Síntese
27 de outubro de 2014

1

Diário  Oficial da União - Nº 207- Seção 1 -  pág. 81

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
CORREGEDORIA-GERAL

PORTARIA No- 9, DE 20 DE OUTUBRO DE 2014

 A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
MILITAR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo
137 c/c o artigo 139, I, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e no
artigo 4º, inciso I, da Resolução nº 22/CSMPM, de 29 de novembro de 1996, e o
Plano de Correições Ordinárias - 2014, resolve:
 I - Determinar a realização de Correição Ordinária na Procuradoria de
Justiça Militar no Rio de Janeiro - 4º Ofício, no período de 2 a 4 de dezembro de
2014;
 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HERMINIA CELIA RAYMUNDO

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 143/2014

Termo de Credenciamento nº 143/2014, celebrado entre o Ministério Público da
União e Adriane Florentino Ferreira Duarte Freitas: Prestação de serviços de perícia
odontológica aos membros, servidores e respectivos dependentes, bem como
aos pensionistas do Ministério Público Federal, Ministério Público do Trabalho,
Ministério Público Militar e Conselho Nacional do Ministério Público, por um
período de sessenta meses, a partir da assinatura do credenciamento. Modalidade:
Inexigibilidade de licitação - “Caput” do artigo 25, da Lei 8.666/93. Elemento de
despesa no MPF: 33.90.36. Programa de Trabalho no MPF: 03.301.0581.2004.0001.
Nota de Empenho no MPF: 2014NE000051, de 10.03.2014. Elemento de despesa
no MPT: 33.90.36. Programa de Trabalho no MPT: 03.301.0581.2004.0001. Nota
de Empenho no MPT: 2014NE000099, de 18.03.2014. Elemento de despesa no
MPM: 33.90.36. Programa de Trabalho no MPM: 03.301.0581.2004.0001. Nota
de Empenho no MPM: 2014NE000032, de 03.01.2014. Elemento de despesa no
CNMP: 33.90.39. Programa de Trabalho no CNMP: 03.301.2100.2004.5664. Nota
de Empenho no CNMP: 2014NE000462, de 19.02.2014. Assinatura: Marcius
Correia Lima, Diretor Executivo do PLANASSISTE, pelo Credenciante, Adriane
Florentino Ferreira Duarte Freitas, pelo Credenciado.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 154/2014

Termo de Credenciamento nº 154/2014, celebrado entre o MINISTÉRIO
PÚBLICO DA UNIÃO e a PHYSIO QUALITÀ ACUPUNTURA FISIOTERAPIA
E TERAPIAS INTEGRATIVAS LTDA - ME. Objeto: Prestação de Serviços
Paramédicos. Processo: 1.00.000.009689/2014-96. Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: n.º
2014NE000283, de 31/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º 2014NE000117,
de 16/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º
03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 2014NE000033, de 03/01/2014,
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 0301058120040053.
Nota de Empenho/MPDFT: n.º 2014NE000126, de 03/02/2014, Elemento de
despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301210020045664. Nota de
Empenho/CNMP: n.º 2014NE000462, de 19/02/2014. Vigência: 22/10/2014 a
21/10/2019. Assinatura: pelo Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA e pela
Credenciada SANY AILA CONSTÂNCIO DIAS DA SILVA.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 155/2014

Termo de Credenciamento nº 155/2014, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO
DA UNIÃO e a CARNEIRO & RODRIGUES LTDA - ME. Objeto: Prestação
de Serviços Odontológicos e Paramédicos. Processo: 1.00.000.012585/2014-69.
Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPF: n.º 2014NE000283, de 31/01/2014, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/
MPT: n.º 2014NE000117, de 16/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.39.
Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º
2014NE000033, de 03/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa
de Trabalho: n.º 03301058120040053. Nota de Empenho/MPDFT: n.º
2014NE000126, de 03/02/2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de
Trabalho: n.º 03301210020045664. Nota de Empenho/CNMP: n.º 2014NE000462,
de 19/02/2014. Vigência: 22/10/2014 a 21/10/2019. Assinatura: pelo Credenciante
MARCIUS CORREIA LIMA e pela Credenciada JOANA BEATRIZ RODRIGUES.

Diário  Oficial da União - Nº 207- Seção 3 -  pág. 150